BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

Số: 10 /TB-KHTC
TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 04  năm 2017
THÔNG BÁO
Về việc phát học bổng khuyến khích học tập cho sinh viên

Học kỳ II năm học 2016-2017
______________________________________
Căn cứ quyết định số 210/QĐ-ĐHKT; 211/QĐ-ĐHKT; 212/QĐ-ĐHKT ngày 10 tháng 04 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc TP.HCM về việc cấp học bổng khuyến khích học tập; miễn, giảm học phí cho sinh viên thuộc đối tượng chính sách học kỳ II năm học 2016-2017.
Phòng Kế hoạch tài chính thông báo như sau:

1. Thời gian phát học bổng : Từ ngày 17/04/2017 đến 26/05/2017.
2. Địa điểm phát

· Sinh viên học tại cơ sở 196 Pasteur nhận học bổng, tiền miễn giảm học phí tại Phòng Kế hoạch tài chính.
· Sinh viên học tại cơ sở Đà Lạt nhận học bổng, tiền miễn giảm học phí tại văn phòng Ban Quản lý đào tạo cơ sở Đà Lạt.
· Sinh viên học tại cơ sở Cần Thơ: Nhà trường sẽ chuyển tiền vào tài khoản của sinh viên sau khi Phòng ĐT&CTSV cung cấp đủ danh sách số tài khoản sinh viên.
3. Sinh viên mang theo thẻ sinh viên khi đến nhận tiền. Nhà trường không giải quyết các trường hợp nhận thay trừ trường hợp có giấy ủy quyền hợp pháp theo quy định.
 Đề nghị sinh viên theo dõi và nghiêm túc thực hiện
Trân trọng ./.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Sinh viên

 (ĐÃ KÝ)
- Lưu: KH-TC.

Phạm Thị Kim Dung